Tex. cō. 28

Tex. cō. 2.

Tex. cō. 2.

Sup. ter. cō. 37.

et rata honestate sibi huius posset resistere. nam quodcumque huius
potentis dato posset dari certe in huius i duplo i tri-
plo. et sic in infinitum. **Q**uidam suppono duo prout quod sicut nulla
sua subito corruptio sic nec subito generatur. sed quod cor-
ruptionis subiectus est finis alteratiois successione. his statim sit. a.
illud minimum tunc. a. p. aliquod certum tempus signatum seruabile
finis suppositiones sit una hora tunc i medio istanti huius ho-
re. a. erit debilitas q. i istanti priori hora. ita quod si i principio ho-
re erat potest aut resistere ut quatuor i meo erit ut duo. quod con-
tinuerit debilitatis magis. ergo si medietas vel alia pars ipsius
ut a primis horas q. erat potest vel resistere ut duo sufficiat sepa-
ta ab a. i primis horas adhuc per mediem horas restitueretur eidem lo-
eo numero sibi huius. cu. igitur pars sit minor. toto sequitur quod non
dabit finis istos minimums similes: ita quod minus non posset re-
sistere eidem potentiam non per tantum tempus. Etiam aliter posset in
fringi ista opinio. p. q. de potest suspicere virtute con-
tinuitatem huius tunc non resoluere illud minimum. Secundo quod
posset ponit in vacuo ubi nulla est materia continua. ter-
tio si fieret in celo ubi nulla materia est sic in vacuo posset a
deo dividiri. Sicut de potest dividere sole nec appareret
i quantum resoluere et tunc vii esse minimum solis. Alij dicunt quod mi-
nimum si datur datur per quam etiam trisectionem. s. q. talis forma et cuius-
bz eiusdem speciei repugnat esse ex sua natura et ratione formae: nulli sub-
mori minima adequare. Et loquendo de totali forma et de mi-
nimo per se et secundum existit non aut loquendo de parte forme to-
tius aut de minimo per se. Et isti diversificant quantum qui
datur minimum datur in homogeneis q. i etherogen-
eis. de homogeneis huius ab Aristotele. i. physicoz huius anarago-
ra de sensu et sentiato et a Lomene. 6. physicoz commento. 22. et
7. physicoz commento. 2. Et vix de obiectu hoc. 2. de aia omni
minum in istitu determinata est ratione magnitudinis et augmenti.
Contra istud de homogeneis est argumentum de igne quod sicut
non datur maximum nec minimum quod cadet est ratione de virtutibus ter-
rino. maximum atque ignis non datur quod quodcumque dato per appo-
sitionem combustibilis cresceret in infinitum cu. continua sit maiori
virtutis. ergo si minor potest convertere combustibiles. er-
go quando erit maior cum sit maior virtutis. Et ad
Aristotelem dicit quod illud supponit quodque ab Anaxagoro.
Alij dicunt et est Bur. i. physicoz quod datur minimum solum in
etherogenis aitatis per se et proprieate augmentativum sic quod non
minus posset in sua dispositione nullum esse. et est datur maximum
sicut non datur maximum aut minimum quod per voluntatem possit fieri
maiore aut minore sicut non per ignem augmetum cuiusque partis per se
aut ex causa. nec per rationem decremetum cuiusque partis per se
decrescit. **C**alia via huius obiectus superiorum est quod non datur ta-
le minimum nec in homogeneis nec in etherogenis et est opinio.
Entis beri et Calculatores. quod ratione est duplex. p. r. a. q. q.
cuius forma sibi data illa pergit disponentes in maxima. quia
actus actinorum sit in patienti parte dispositio. 2. de anima. s. illa
maxima potest melius disponi. quod si in eis non datur optima dispo-
sitione alia forma. igitur si melius suis disposita in minor maxima da-
ti minimum potuisse introduci. Secundo quod non datur optima
applicatio agentis cuiuscumque ad quodcumque passum ita quod qui
buscum sit applicatum melius potuit applicari. Sicut me-
lius applicaret effectum producere sub minima quantitate
Ad anterioriter ab Aristotele et Lomentatoris dicit quod datur
maximum et minimum negatione non posse aut affirmatiue
ita quod voluntate ratione formam subiectam sibi determinare certam
latitudinem magnitudinis sub quod potest esse non at sub terminis
est. verbi gratia forma subiectalis huius finis quod ratione pos-
test esse supra pedale et infra octupedale sicut non sub pedali
adequate nec sub minori. et ista est maxima sub quod non potest esse
contra ceteralem nec potest esse sub centrum nec sub majori su-
per pedalem sed sub minori i qualiter contra octupedale
et ista est minima sub quod non potest esse. **A**d illud de igne dicit
quod Aristoteles vult probare quod augmetum i viuente non habet pri-
oritatem a caliditate sicut ab aia. nam si sic tunc viuens cresceret ad
caliditatem puenitentie cuiuslibet viuenda. sicut quantitas ignis exstant
i propria spera est maior quatuor cuiuscumque viuentis. Si ergo
viuens huius certos terminos et varios hoc est ut ab anima
non ab igne aut caliditate ita quod datur maxima et minima quatuor

tas sub quod repugnat forme signis esse. Et cum dicitur malorum
signis ceteris paribus est maior virtutis. ergo si minor potest
pertenerere et altare multo magis maior. **C**ontra quod non datur
maximum signis positivis sicut negatione soli. et hoc quodcumque da-
to ille potest aliquod combustibile i se pertenerere: quod quodcumque
dato ille distat per aliquantum a minima quantitate quam non potest
esse supra maximum quam non potest. **O**pinio ergo de minimo
nam i genere est duplex. una quod per se dari potest et affirmante
aliam huius ratione potest quod non potest sicut ista sunt vita
mo recitata. **P**rima est duplex aut ex causa trisecta et in oibus
huiusmodi huius etiam soli aut ex ea extrasepta. Et ista triplex ave-
t per comparationem ad visum sicut prima. aut ad agem sicut secunda
aut ad continet sicut tertia tenetudo minor dari in homogeneis re-
spendet ad argumenta Bur. p. ad primum. **Q**uestiones sunt
evidentes speciei regredi potest vini et aliorum et quodcumque repugnat
vini et alteri. **L**u. igitur totus ignis et quilibet pars quantitatina
sunt evidentes rationes formae et speciei si totum minor potest per se et se
orsum existere et quilibet pars aut per se repugnat ratione et repu-
gnatur. **D**icitur de maioritate quod verum est de predicatis per se potest
vel secundum non predicatis per accidens quoniam est subsistens per se et
seorsum quod sequitur beatitudinem et non ratione speciei potest ratione et se
secundo modo sicut illa de tertio vel quarto non potest ut obiectum et se
per sicut illa de primo vel secundo. **S**icut dicitur de existentia quod per
accidens potest quotiditer. et est per se predicationem per accidentem
et basis et fundamentum omnium aliorum. Et igitur existit prius
subsistens et coegerit. **N**on pres continuus existit non subsistens.
et non sicut in primo ad existere sicut bene ad subsistere loquendo
de potest actualibus non potentialibus sicut dicit Lomentator.
i. physicoz. **A**d secundum quod dicitur per supponendum quod
corruptionis substantiae sit finis alteratiois dividatur minimum in
duas medietates facta divisione aut medietates remanent
aut non si sic cu. quilibet medietas sit minor toto datur minor
minimum. si non sicut statim corruptum. igitur erit corruptionis substantiae
nec alteratio procedet quod est in per suppositionem. **A**d hoc di-
cit quod medietates alfabeticas a continente huius dum dividitur mi-
Contra dividatur minimum in vacuo vel extra in-
duo vel in celo ubi nulla est corruptionis vel huius corrupti-
onis illaz prius de quod alterabatur et qualiter dividitur quod quilibet
tates gladii huiusmodi qualiter dividitur. **C**ontra ponamus quod di-
viditur in fluencia celestis quod est sit separatum. Ad huius potest
duplicitate p. quod est quoddam fantastum potest tale minimum invi-
cuiusque. quod vacuum est impossibilis in rex nam cu. ipsa. abhorreat eu.
Sed potest dici quod dato illo impossibili. s. vacuo datur cor-
ruptionis substantiae sine alteratiois pura aut per redibutum per transmutationem
ad unionem. **S**ed si dicatur ponamus quod dividitur sit in latu quod
non permutat partes viri et tunc manebit maxima sine forma. aut
datur minimum maxima si partes minima remanebunt. **D**icitur
ad hoc quod facta divisione non remanebit pres minimum sicut statim
ab agente p. et vix cuiusque virtute ponis vacuum et in materie-
bus illaz partium introduetur aliqua alia forma.